abitandum qui faciat ipsa rebus salba, et demus nos ei ibidem

unum organeum da binum et per omnis annum illis illum con-

ciare et micterent illum a suptus reditum. indeque et per omnis
annum illis ipso arbustu bindemiare et omnis binum et poma
vel quodcumque frudium inde exierit totum illum sibi abere

tantum per omnis annum dare nobis et ad nostris beredibus

ibidem sidecim saume de binum bonum et quattuor calline bone
et duo auri tari boni per terraticum de ipsa rebus. De qua per

bona conbenientia guadam nobis ipse Johannes dedit et media
torem nobis posuit Cicerus de ipso locum Nucerie f. qd. Landoni
et per ipsa guadam obligavit se et suos heredes ut si taliter

omnia supraditta per suprad. ordine nobis nostrisque eredibus

non adimpleberitet de supradictis aliquit contradisserit per ipsa

guadam per bona conbenientia componere obligavit se et suos

eredes nobis nostrisque eredibus triginta auri solidos constan-

tinos et talia nobis complirent. Quod scripsi ego laquintus not.

7 Ego Dauferius .... testi subscripsi.

t Ego Glimoaldus testi subscripsi.
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LUI.

(1041) — Guaimario princ. di Salerno a. 23, duca di A-

malfi a. 2 — ind. IX — 7 marzo — Amalfi.

Ursus f.
lohannis da Filicto, de castello da Pini, riceve

da dom. Leoni abbate del monast. dei SS. Cirico e Giulitta,

la terza parte di alcune terre site in territorio del suddetto

castello, in luogo detto ad ìpsam Panicalem, alle stesse con-

dizioni cui aveva ricevute, l'anno avanti, le altre due terze

parti.

Copia nel Chartul. di S. Maria di Font., n. 42 (manca l' orig.) — Inedita.

-J-
In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. vice-

sìmo tertio anno principatus Salerni domini nostri Guaimarii

gloriosi principis et tertio anno principatus eius Capue. ac se-

cundo anno ducatus illius Amalfi et Sirrentum. die septima

mensis martii ind. nona Amalfie. Gertum est me Ursus f. lohan-

nis da Filicto de ipso castello da Pini, a presenti die promptis-

sima volunctate scribere et firmare visus sum vobis dom. Leoni
domini gratia presb. et abbati et cuncte congregationi vobiscum
manenti in monasterio beatorum martirum Girici et ludicte (sic)

liane chartulam deligationis prò eo quod anno preterito tradi-

distis michi due parti de ipsam hereditatem vestram de pred.

monasterio quam habetis in pertinentia de pred. castello loco

nominato ad ipsam Panicalem. hoc est vineis insertetis casta-

nietis querquetis terris campis et silvis vacuum et plenum cum
fabricis et omnibus suis pertinentiis sine ipsa domo quam in